
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 
Município de Ilhabela 

CNPJ 07.984.395/0001-53         

__________________________________________________________________ 
Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, 55, Perequê, CEP.: 11.633-008 – Ilhabela/SP – Brasil 

Telefone/WhatsApp: 12.3896-3449 e 3896-3073 
E-mail: contato@ilhabelaprev.sp.gov.br 

Sítio: www.ilhabelaprev.sp.gov.br 

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
A Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de 
Ilhabela, NEILDE MARIA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais: 
 
RESOLVE: 
 
 Baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação da 
Comissão Permanente de Licitação. Homologar o julgamento proferido pelo 
presidente da Comissão de Licitações, o Sr. Maurício da Costa Barbosa e equipe de 
apoio, acerca do Processo Administrativo 556/2023 – Carta Convite 01/2023, que 
tem como objeto a Contratação de empresa para a prestação de serviços de revisão 
da estrutura administrativa do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 
Município de Ilhabela – Ilhabela Prev, contemplando a reorganização do quadro de 
pessoal e instituição do plano de cargos e carreiras da autarquia, conforme descrição 
contida no Edital 01/2023 – Carta Convite 01/2023. 
 
 Sendo atendida a legislação pertinente, ADJUDICO o objeto desta licitação 
em favor da empresa vencedora AUDIPAM – AUDITORIA E PROCESSAMENTO 
EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA-EPP, CNPJ: 02.774.811/0001-75 no 
valor global de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais), conforme ata e julgamento 
lavrado pela Comissão Permanente de Licitações.  
 
 
 
 

 
 
 

Ilhabela – SP, 15 de janeiro de 2024 
 
 

 
 
 
 
 

NEILDE MARIA DOS SANTOS 
Diretora-Presidente 

Ilhabela Prev 


